Gasto No Etiquetado
Gobierno
Legislacion
Justicia
Coordinacion de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales
Desarrollo Social
Proteccién Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacidn, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion
Proteccién Social
Otros Asuntos Sociales
Desarrollo Econémico
Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construcciéon
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacién
Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos
Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda
Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y Ordenes de
Gobierno
Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores
Gasto Etiquetado
Gobierno
Legislacion
Justicia
Coordinacion de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales
Desarrollo Social

34,804,714.00
34,804,714.00

34,804,714.00

297,489.05
297,489.05

297,489.05

34,507,224.95
34,507,224.95

34,507,224.95

34,507,093.88
34,507,093.88

34,507,093.88

34,507,093.88
34,507,093.88

34,507,093.88

131.07

131.07




Protecciéon Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacidn, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion
Proteccién Social
Otros Asuntos Sociales
Desarrollo Econémico
Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccién
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacién
Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores

Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda

Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y Ordenes de
Gobierno

Saneamiento del Sistema Financiero

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

Total de Egresos

34,804,714.00

297,489.05

34,507,224.95

34,507,093.88

34,507,093.88

131.07




	EAPED 6 (c)

