## COMISIÓN DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE HIDALGO

## Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado – LDF©Clasificación Funcional (Finalidad y Función)© Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2017

	Egresos							
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio		
Gasto No Etiquetado	34,804,714.00	297,489.05	34,507,224.95	34,507,093.88	34,507,093.88	131.0		
Gobierno	34,804,714.00	297,489.05	34,507,224.95	34,507,093.88	34,507,093.88	131.0		
Legislación						-		
Justicia	34,804,714.00	297,489.05	34,507,224.95	34,507,093.88	34,507,093.88	131.0		
Coordinación de la Política de Gobierno						-		
Relaciones Exteriores						-		
Asuntos Financieros y Hacendarios						-		
Seguridad Nacional						-		
Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior						-		
Otros Servicios Generales						-		
Desarrollo Social	=	=	=	-	=	=		
Protección Ambiental						-		
Vivienda y Servicios a la Comunidad						-		
Salud						-		
Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales						-		
Educación						-		
Protección Social						-		
Otros Asuntos Sociales						-		
Desarrollo Económico	-	-	-	-	-	-		
Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General						-		
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza						-		
Combustibles y Energía						-		
Minería, Manufacturas y Construcción						-		
Transporte						-		
Comunicaciones						-		
Turismo						-		
Ciencia, Tecnología e Innovación						-		
Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos						-		
Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores	-	-	-	-	-	-		
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda						_		
Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y Ordenes de								
Gobierno						_		
Saneamiento del Sistema Financiero						_		
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores						_		
iasto Etiquetado	-	-	_	_	_	_		
Gobierno	-	-	_	_	_	_		
Legislación						_		
Justicia						_		
Coordinación de la Política de Gobierno						_		
Relaciones Exteriores						_		
Asuntos Financieros y Hacendarios						_		
Seguridad Nacional						_		
Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior						_		
Otros Servicios Generales						-		
Desarrollo Social								

Protección Ambiental	1	1	1	1	1	-	
Vivienda y Servicios a la Comunidad	1	1	1	1	1	-	
Salud	1	1	1	1	1	-	
Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales	1	1	1	1	1	-	
Educación	1	1	1	1	1	-	
Protección Social	1	1	1	1	1	-	
Otros Asuntos Sociales	1	1	1	1	1	- '	
Desarrollo Económico	-	-	-	-	-	-	
Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General	1	1	1	1	1	-	
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza	1	1	1	1	1	-	
Combustibles y Energía	1	1	1	1	1	-	
Minería, Manufacturas y Construcción	1	1	1	1	1	-	
Transporte	1	1	1	1	1	-	
Comunicaciones	1	1	1	1	1	-	
Turismo	1	1	1	1	1	-	
Ciencia, Tecnología e Innovación	1	1	1	1	1	-	
Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos	1	1	1	1	1	-	
Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores	-	- 1	- I	-	-	-	
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda	1	1	1	1	1	- '	
Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y Ordenes de	1	1	1	1	1	1	
Gobierno	1	1	1	1	1	-	
Saneamiento del Sistema Financiero	1	1	1	1	1	-	
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores	1	1	1	1	1	-	
Total de Egresos	34,804,714.00 -	- 297,489.05	34,507,224.95	34,507,093.88	34,507,093.88	131.07	